广东省财政厅广东省劳动和社会保障厅广东省地方税务局关于重收多收社会保险费退款问题的通知

粤财社[2002]13号
  发文日期： 2002-02-04
生效日期： 2002-02-04
  发文机关： 广东省财政厅 广东省劳动和社会保障厅 广东省地方税务局
效力状态： 现行有效
各地级以上市、顺德市财政局、劳动和社会保障局、地方税务局：
　　为规范社会保险基金的管理，加强监督，根据社会保险财务管理的有关规定，对经审核确属重收多收的社会保险费，按规定应退还参保单位和个人。经研究，暂作规定如下：
　　退费由各级社会保险经办机构根据地税部门的通知统一办理，资金从社会保险经办机构开设的“异地转移社会保险费收入户”中垫付，已退款的金额在报送下一次社会保险待遇发放计划时一并申请下拨归还“异地转移社会保险费收入户”基金。
广东省财政厅
广东省劳动和社会保障厅

广东省地方税务局